
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 8 4 11

149
12:22

╳

9
2
11

3
12

4
14

6 7 Auszeit

7:13
12:22

Ende
11:17 B  TV Gladbeck II S

I II III IV V VI Punkte
6 22 1 12 9 7

2511
17:11

0
16

1
19

2
24

5
25

9 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  TV Gladbeck II R

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 12 9 7

25

╳

18
1
19

8
22

11
25

14 16
Auszeit

Ende
11:38 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 8 9 11

10

0
7

1
8

3
10

4 5 6 Auszeit

1:7
8:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. MTG Horst A
Spiel 25 03.12.2023 11:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck II 9/14
1 Finger, Mia X
3 Ludwig, Mia
6 Kadriu, Diana X
7 Klebowski, Tiana X
8 Scholle, Marie X
9 Dume, Luisa X

11 Prokein, Isa X
12 Tribowski, Laura X
22 Pierenkämper, Louisa X
B  Libero
8 Scholle, Marie X
B  Offizielle
T Muschellik , Sandra E

C

A  MTG Horst 9/14
2 Jandretzki, NataliaZu… X
4 Meisenhälter, Melinda X
7 Hornischer, Saskia X
8 Lukat, Mara X
9 Müffler, Vanessa X

10 Raslan, Reham X
11 Fasel, Adriana Tabea X
12 Waniek, Emilia X
16 Knaup, Hannah
A  Libero
2 Jandretzki, NataliaZu… X
A  Offizielle

CT Jakob, Dominik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck II MTG Horst A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 14 0 1 2
0 0 1 25 2 18 10 0 0 2

3
0 1 2 50 35 24 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinzen, Merle 1 Weißphal, Marieke
2 Dick, Anna 2 Baba, Sila

Schr. Dejanovic, Anita
Assist. Kayisi, Beyza

Dokument erstellt: 03.12.2023 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


