

Oberliga 4 wU18

Frauen

B TV Gladbeck II vs. MTG Horst A

Spiel 25

03.12.2023 11:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



			S		art :00	(Амт	G Hors	st	R		nde :17	B) TV G	ladbed	k II	s	
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Ť	10	7	12	8	4	11		6	22	1	12	9	7			
III		Spielernr.	<u> </u>					9		14		11					25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					12:22				17:11						
		4 5																
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 11	3 12	4 (14)	6	7	Auszeit	0 16	1 19	2 24	5 29	9	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.				12	£-9			7:13 12:22	10	15	_4	٨				

S		art :20	В) TV G	ladbec	k II	R	En 11:	de :38	(S				
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	6	11	1	12	9	7		10	7	12	8	9	11		
7							25							10	
Z															
2	X 18	1 19	8 22	11 25	14	16	Auszeit	0 7	1 8	3 10)	4	5	6	Auszeit	
	10	10		وق				•	J	3				1:7 8:22	

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
bun	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	TV Gladbeck II	9/	14	(A)	MTG Horst	9/14
					1	© Finger, Mia		Χ	2	Jandretzki, NataliaZu	X
					3	Ludwig, Mia			4	Meisenhälter, Melinda	Х
					6	Kadriu, Diana		Χ	7	© Hornischer, Saskia	Х
					7	Klebowski, Tiana		Χ	8	Lukat, Mara	Х
					8	Scholle, Marie		Χ	9	Müffler, Vanessa	X
					9	Dume, Luisa		Χ	10	Raslan, Reham	Х
					11	Prokein, Isa		Χ	11	Fasel, Adriana Tabea	Х
					12	Tribowski, Laura		Χ	12	Waniek, Emilia	Х
					22	Pierenkämper, Louisa		Χ	16	Knaup, Hannah	
					$^{\circ}$) Libero			A) Libero	
nisse					8	Scholle, Marie		Χ	2	Jandretzki, NataliaZu	X
MTO	G Ho	rst	Ā	_	B) Offizielle			A	Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α	T	Muschellik , Sandra		Е	СT	Jakob, Dominik	T
17	14	0	1	2							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	(8) T	V C	Sladk	oeck II	MT	Э Но	rst ($\overline{\mathbb{A}}$	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	17	14	0	1	2
	0	0	1	25	2	18	10	0	0	2
					3					
	0	1	2	50		35	24	0	1	4
	S	tart:	11	L:00	Ende:	11:38	Daı	ıer:	0:3	8
	Sie	ege	r: T	V GI	ladbec	k II			2	2:0
										_

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hinzen, Merle		1	Weißphal, Marieke			
2	Dick, Anna		2	Baba, Sila			
			Schr.	Dejanovic, Anita			
			Assist.	Kayisi, Beyza			

Dokument erstellt: 03.12.2023 16:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP